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Många tycker att EU är svårt och att långt ifrån vår vardag. I EU-valet röstar mindre än varannan 
röstberättigad i Sverige. Tyvärr är de som struntar i att rösta just dem som ofta drabbas hårdast av 
EU:s politik: undersköterskor och andra i arbetaryrken, småbönder, kvinnor och arbetslösa. 

För oss i vänsterpartiet är inte EU-valet svårt: det handlar om något enkelt: makten över vår politik 
och vår välfärd ska ligga hos folket, inte hos EU-byråkrater eller riskkapitalbolag i Bahamas. 

I EU står vi upp för mänskliga rättigheter, inte minst för kvinnor och flyktingar, som attackeras av 
högern. Vi står upp för att EU och Sverige ska stå upp för en human flyktingpolitik där människor på 
flykt ska få sin asylrätt prövad utan att behöva drunkna i Medelhavet. 

Vi står upp för välfärden och arbetsrätten som urholkas och hotas av frihandelsavtalet med USA och 
EU-kommissionens iver att sätta ”de fyra friheterna” för företag (arbetskraft, varor, tjänster, kapital) 
före människor, arbetsvillkor och miljö. 

 

Jessika Svensson, redaktör Vänsterkroken 

Vi vann omröstningen om Euron 2003. Nu är det få partier som säger att de vill införa euron när vi 
ser vilken kris euron lett till för länder som Grekland och andra i södra Europa. 60 procent av 
Greklands ungdomar är arbetslösa och den extrema fattigdomen ökar. 

Vi var emot datalagringsdirektivet och FRA-lagen. Nu behöver den rivas upp och partier som Centern 
säger nu att de är emot den, trots att de röstade för den.  

I EU-parlamentet röstar moderaternas och sossarnas grupp lika i 93 procent av fallen. 

Vänsterpartiet är din garant för en aktiv EU-kritisk politik i Sverige och Bryssel. Vi står för samma 
saker i EU som i Sverige. Till skillnad från många partier som säger en sak hemma och en annan sak i 
EU-parlamentet. Ibland för att de är tvingade av de politiska grupper som de ingår i. Vänsterpartiet är 
med i GUE/NGL gruppen men det är en konfederal grupp, inte federal, vilket innebär att vi har frihet 
att rösta som vi vill. 

Överst på listan finns Malin Björk, en ung feminist som bla blev ”känd” i Östersund för att hon 
protesterade när vid en deportation av en småbarnspappa som hade flyktingstatus enligt FN. På 
listan finns även Jämtlands ”egen” Christina Hedin, som arbetar på Eldrimner i Ås med ekologiskt 
mathantverk. Bättre representanter kan vi inte få in i parlamentet!! 

Efter EU-valet ska vi se till att vinna valet här hemma. Hjälp oss se till att Vänstern slår alliansen 
och sd två gånger på samma år!!                

/Jessika 

8 maj 2014, Nr 3. Ansvarig utgivare Anna Sonntag 

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen Blom 0730-81 55 44,  
e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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 Vid förra Kommunfullmäktige fick vi igenom mycket av det vi önskade i kulturprogrammet, som 
ökar tillgängligheten och minskar kostnaden för kulturskolan. Vi fick även in en skrivning om att lyfta 

hbtq-frågor i programmet, inte minst sett ur unga hbtq-personers situation på landsbygden. Men den 
finns mer att göra! 

(V)i lyfte även situationen för gode män. Hur följer vi upp systemet och garanterar säkerhet och 
kvalitet? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Stortorget i Östersund har vi vår egenbyggda valstuga som symboliserar allmännyttan och 
hyresrätter. Alliansens politik ger ensidigt stöd och skattelättnader för bostadsrätter och villor. Varför 

kan t ex inte ROT-avdrag användas för hyresrätter och för att rusta upp och tillgängliggöra våra 
gemensamma lokaler som skola, sjukhus och dagis istället? 

VÄLKOMMEN IN I STUGAN OCH TA EN KOPP KAFFE OCH PRATA EU OCH POLITIK! 

 

   

                              Hej Nehro Mostafaee – medlem i Vänsterpartiet i Krokom!! 
 

Vad jobbar du med? 
Jag är hemspråkslärare och studiehandledare. 

 
Varför är du med i Vänsterpartiet? 

För att Vänsterpartiet är det parti som står för arbetarklassens grundvärderingar och jag tillhör arbetarklassen. Jag har ett 
marxistiskt perspektiv på samhället. 

 
Vilka politiska frågor är viktiga? 

Jag tycker att arbetsvillkoren idag måste förändras. Idag är det mycket tillfälliga anställningar och timanställningar. Nu när jag 
har fast anställning har jag gått med Kommunal. Fackliga frågor är viktiga, liksom jämställdhetsfrågor. 

 

 
Christina Hedin, Jämtlänning på Vänsterpartiets EU-lista. 
Bor på Norderön och jobbar på Eldrimner med ekologiskt 
mathantverk. Christina brinner för miljö och rättvisefrågor. 

 

 
Malin Björk, första namn på Vänsterpartiets EU-vallista och 
Mikael Gustavsson, andranamn på listan och 
Vänsterpartiets nuvarande ledamot. Båda engagerade  
feminister som tar strid för arbetsrätt, miljö och intern- 
nationell solidaritet. 

 


